
 

                                                                                                              

      

                                                                                

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.05.2020 № 486 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Состав рабочей группы по 

вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Состав рабочей группы по вопросам 

нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

17.03.2016 № 266 (в редакции постановлений администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.08.2017 № 795, от 

20.09.2017 № 997, от 03.04.2019 № 443), изложив его в новой редакции. 

Прилагается. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области М.А. Шинкарёв 

 

 
 



 УТВЕРЖДЕН 

Постановлением 

главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 18.05.2020 № 486 

Состав 

рабочей группы по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Председатель рабочей группы: 

 

ШИНКАРЁВ 

Михаил Анатольевич 

- глава администрации города Кирово-Чепецка 

  

Заместитель председателя рабочей группы: 

 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

- заместитель главы администрации города Кирово-

Чепецка 

 

Члены рабочей группы: 

 

 

ГАГАРИНОВ 

Игорь Александрович 

- первый заместитель главы администрации города 

Кирово-Чепецка 

 

ГМЫЗИНА 

Екатерина Александровна 

- заведующий отделом бухгалтерского учета и 

отчетности администрации города Кирово-Чепецка 

 

ПАНТЕЛЕЕВ 

Эдуард Владиславович 

- директор муниципального казенного учреждения 

«Центр закупок» города Кирово-Чепецка Кировской 

области (по согласованию) 

 

РЫХТИК 

Инна Юрьевна 

- директор муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия муниципальных 

образовательных учреждений города Кирово-

Чепецка Кировской области» (по согласованию) 

 

СТОЛЕСНИКОВА 

Любовь Александровна 

- начальник правового управления администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

СНИГИРЕВА 

Юлия Евгеньевна 

- заведующий отделом экономики и развития 

предпринимательства администрации города 

Кирово-Чепецка 



 

ХОДЫРЕВА 

Ольга Владимировна 

- заведующий сектором муниципальных закупок 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

 - представитель разработчика проекта 

муниципального правового акта в сфере 

нормирования закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 

_______________________________ 


